АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.06.2013 г.        №  58
О внесении изменений в постановление администрации Новобытовского сельского поселения от 18.03.2013 г. № 15 «Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение, расположенных на территории Новобытовского  сельского поселения Николаевского муниципального района» (в редакции от 03.06.2013г. № 53)

В соответствии с постановлением Правительства Волгоградской области от 27 мая 2013 года № 245-п «Об утверждении типового перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Новобытовского сельского поселения от 13.06.2013г. № 55 «О  внесении изменений в постановление  администрации Новобытовского сельского поселения от 30.03.2012г. №15 «О муниципальных услугах» (в редакции от 09.11.2012г. № 60, от 24.12.2012г. № 78), постановляю:
1.Внести в постановление администрации Новобытовского сельского поселения от 18.03.2013 г. № 15 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решений о переводе жилых помещений в нежилые помещения или нежилых помещений в жилые помещения» (в редакции от 03.06.2013г. № 53) (далее- постановление) следующие изменения:

1.1. В постановлении:

- заголовок изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о переводе жилых помещений в нежилые помещения или нежилых помещений в жилые помещения»;

- пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о переводе жилых помещений в нежилые помещения или нежилых помещений в жилые помещения» (далее именуется- административный регламент).».
1.2. В административном регламенте:

- заголовок изложить в следующей редакции:

«Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о переводе жилых помещений в нежилые помещения или нежилых помещений в жилые помещения»;

-  пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о переводе жилых помещений в нежилые помещения или нежилых помещений в жилые помещения» (далее- муниципальная услуга) определяет сроки и последовательность действий (далее – административные  процедуры) при исполнении администрацией Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области (далее - Администрация) полномочий по предоставлению муниципальной услуги.»
2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новобытовского
сельского  поселения                                                                                                П.А.Осьмак